PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 30.11.2006 № 4251
О внесении изменений в постановление главы города

от 03.11.2006 № 3899

В соответствии с Указом Президента РФ от 30.11.1998 № 120 «О Дне матери» и в целях поощрения работающих в социальной сфере женщин-матерей, проживающих в городе Владимире

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы города от 03.11.2006 № 3899 «О проведении мероприятий, посвященных Дню матери» следующие изменения:

-раздел II приложения к постановлению дополнить новым пунктом 2.1.:

	2.1.
	Праздничный концерт композитора и исполнителя А. Морозова, посвященный Дню матери.

	01.12.2006

18-00

ДК ПО «Точмаш»
	Бюджетные средства
	городской фонд социальной поддержки населения

-пункты 2.1. - 2.42. раздела II считать соответственно пунктами 2.2. - 2.43.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

	Глава города

	А.П. Рыбаков

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Гуськову В.И.